АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2017

                    №  31
с. Черновское

Об установлении стандарта уровня платежа

населения на период с 01.07.2017 по 31.12.2017 года
на услугу холодного водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2008 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации и местного самоуправления в РФ», с п. 61 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ, утверждённых постановлением Правительства РФ от 30.04.2015 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ», администрация Черновского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Установить стандарт уровня платежа населения на услугу холодного водоснабжения на период с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года, оказываемую администрации Черновского сельского поселения

                в размере 94,38318739% .
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике НПА органов местного самоуправления.

4. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года.

Глава администрации

Черновского сельского поселения

В.В.Минин